
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、測定委託先より報告書の仕様が一部

変更となる旨の連絡がありましたので、ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

■変更項目および変更内容

※アプリ終了に伴うサービス報告書の変更

※「aminoステップ®」の削除、商標の注意書きの変更、AILSルビ削除等

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

新 現

サービス
報告書

2026年2月

Ｎｏ．2026-6

検査報告書変更のご案内

記

２０２６年 ３月 ３１日（火）ご依頼分より

157

 女性AIRS
 （認知機能評価あり）

 男性AIRS
 （認知機能評価なし）

 女性AIRS
 （認知機能評価なし）

未掲載

4349

 AICS

男性5種

女性6種

 男性AIRS
 （認知機能評価あり）

4345

掲載頁 統一コード

案内書 項目コード
変更箇所検査項目


